2

проект

Р Е Ш Е Н И Е

от «___»________________ 2023 года №

Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов совета депутатов Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с пунктами 2, 4, 7, 8 статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  частью 5 статьи 9 Областного закона Ленинградской области от 15.03.2012 № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», статьями 10, 24 Устава Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области, рассмотрев  постановление  территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района Ленинградской области с полномочиями избирательной комиссии Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области от 08.11.2023 № 4/2 «Об определении схемы многомандатных избирательных округов по выборам депутатов совета депутатов Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области»,  совет депутатов решил:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов совета депутатов Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области  согласно приложению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Отрадное вчера, сегодня, завтра» не позднее, чем через пять дней после его утверждения.

Глава муниципального образования              			М.Г. Таймасханов

Разослано: совет депутатов, администрация, прокуратура, www.otradnoe-na-neve.ru, сетевое издание «Отрадное вчера, сегодня, завтра», ГУ ЛО «Государственный институт регионального законодательства».